締切日：令和２年４月２日（木）厳守

郵送先：東京都弓道連盟　田口あて

電子メール送信先：tokyo-toren@kyudo.jp

令和２年 月 日

公益財団法人全日本弓道連盟　御中

　　標記の件、参加申込書に申込一覧を添えて下記の通り申込みます。

　　なお、大会参加料は下記により送金いたしました。

１．送金期日 令和２年 月 日 （ ）

２．送金方法 該当の（　　）欄に○印をつけて下さい。

※送金は各地区ごと全弓連あてにお願いします。

（ ） ア．郵　便　振　替口座番号　００１４０－０－１１２２２５番

（ ） イ．郵便為替を同封

（ ） ウ．銀　行　振　込銀 行 名  みずほ銀行　渋谷支店

口座番号　普通預金　№２５０５０６

口座名義　（財）全日本弓道連盟

３．大会参加料明細

下記に参加人数を入力しますと自動計算されます。

名

名

名

名

名

名

名

名

名

範士の部

教士の部

錬士の部

有段者の部

種別

合計

参加料

範士

0

教士七段

教士八段

錬士六段

教士六段 円0

五段

錬士五段

四段

称号段位 大会

第７１回全日本弓道大会申込について

記

会 長 名 ：

団 体 名 ：